



Professor A. S. Morduxovich xotirasiga
bag'ishlangan
AXBOROT XATI

2023 - yil 18-aprel

Toshkent tibbiyot akademiyasi

Toshkent sh., O'zbekiston respublikasi

QADRLI HAMKASBLAR!

Sizni 2023-yil 18-aprel kuni Oilaviy tibbiyotda akusherlik va ginekologiya kafedrasida bo'lib o'tadigan akusherlik va ginekologiya fanidan tibbiyot Oliy o'quv yurtlari Oilaviy shifokorlar tayyorgarligi bo'yicha talabalar o'rtasida **"Akusherlikda shoshilinch yordam"** I Xalqaro fan olimpiadasida onlayn ishtirok etishga taklif qiladi.

Olimpiada ishtirokchilari diqqatiga:

Onlayn olimpiadada tibbiyot institutining 6-kurs talabalari ishtirok etishlari mumkin.

Olimpiada tili o'zbek, rus, ingliz tilidir.

Olimpiada 2 bosqichda o'tkaziladi.

Xalqaro olimpiadada ishtirok etish uchun akusherlik va ginekologiya fanidan

6-kurs talabalari taklif etiladi (1-ilovaga qarang):



•ILOVA №1

•Tanlov bosqichlari:

•1. Bosqich: tanlov sinovlari.

30 ta savoldan iborat mavzu bo'yicha o'tkaziladi, ulardan 15 tasi tasvirlangan. Keyingi 2 bosqichga eng ko'p ball to'plagan 15 nafar ishtirokchi o'tadi.

• 2. Bosqich: "Vaziyatli muammo" tanlovi.

1-bosqichdan o'tgan ishtirokchilar uchun **ZOOM platformasida** klinik vaziyatlar taqdim etiladi, uning oxirida ushbu vazifa bo'yicha amaliy ko'nikmalar kiritiladi:

1. Tashxis qo'yish kerak.
2. Differentsial diagnostika o'tkazish.
3. Umumiy amaliyot shifokorining harakatlar algoritmi shaklida taktikani ishlab chiqish.
4. Amaliy mahoratni namoyish etish (shoshilinch akusherlik yordami uchun asboblardan va dorilardan bilan simulyatorlar yoki qo'g'irchoqlar bo'lishi kerak).

Ishtirokchilar og'zaki ravishda javob berishlari kerak. Muammoni hal qilish vaqti: 10 daqiqa. Mahorat namoyishi 7 daqiqa.

Hakamlar hay'ati javoblarni shablon bo'yicha baholaydi. Maksimal ball: 100 ball.

Eng ko'p ball to'plagan talabalar Olimpiada g'oliblari bo'lishadi.

**AKUSHERLIK VA GINEKLOGIYA FANIDAN O‘Z BILIM VA
MAHORATLARINI SINAB KO‘RMOQCHI BO‘LGAN BARCHA IQTIDORLI
TALABALARNI ISHTIROK ETISHGA TAKLIF QILAMIZ!**

- Talabalar soni cheklanmagan.

Olimpiadaning barcha ishtirokchilari quydagi linkda ro'yxatdan o'tishlari kerak

<https://forms.gle/eakBuucFC39EeNh59>

- Olimpiada Toshkent vaqti bilan soat 10:00 da boshlanadi

Olimpiada 2 bosqichda o‘tkaziladi: **Google test platformasida** test sinovlari - 1-bosqichi (havolalar ro‘yxatdan o‘tgan har bir ishtirokchiga yuboriladi),

Vaziyatli masalani yechishning 2-bosqichi - **Zoom platformasida** ushbu muammo bo'yicha amaliy ko'nikmalarni namoyish etish (tafsilotlar Olimpiada veb-saytida).

Xalqaro olimpiada tashkiliy qo‘mitasi

Oilaviy tibbiyotda akusherlik va gineklogiya kafedrasi mudiri,

professor Najmutdinova Dilbar Kamariddinovna,

Olimpiadani tashkil etish va o‘tkazish uchun mas’ul

t.f.d. Kamilova Iroda Abdurasulovna +998 93 562 54 35,

katta o‘qituvchi t.f.n. Shodiyeva X.T. +998 909739755

Kafedrada Iqtidorli yoshlarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini rivojlantirish ishlariga ma’sul: **t.f.n.**

Djurayeva G.T. +998977346556.

Kafedraning axborot-kommunikatsiya faoliyati uchun mas'ul;

assistent, t.f.n. Irnazarova Dinara Hamidilloevna +998 90 350 46 31

Batafsil ma'lumot bo'lim veb-saytida.

